
 
 

Dragør den 01. juli 2010. 

 

Kære Vandhunde 

 

Det er således tid for en orientering til Jer, sammen med en sommerhilsen. 

 

Da der igen fra mange medlemmers side, har været udtrykt ønske om en sauna i 

forbindelse med Dragør Søbad, besluttede bestyrelsen i De Dragør Vandhunde i 

foråret, at nedsætte et saunaudvalg til belysning/undersøgelse af dette. Jf. De Dragør 

Vandhundes formålsparagraf – ”at skabe gode forhold for DDV 

Saunaudvalget bestod af Merete Stefani, Janni Wartacz, Flemming Brylle, Børge Schaltz 

og Jens K. Klausen. 

 

Ud fra kommissoriet var det saunaudvalgets opgave, at undersøge mulighederne for 

en sauna under De Dragør Vandhunde – herunder beregninger for hhv. anlæg og drift.    

 

Bestyrelsen for De Dragør Vandhunde har efterfølgende modtaget saunaudvalgets 

indstilling med tilhørende ”forhåndsgodkendelse” fra Dragør Kommune for 

byggeprojektet. Vi har efterfølgende anmodet Dragør Kommune om den endelige 

bygningsgodkendelse – herunder undersøgelse af den bærende konstruktion - hvor 

saunaen skal bygges.  

 

Det vil være en forudsætning for opførelsen af saunaen, at mindst 200 af foreningens 

medlemmer tilslutter sig projektet/betaler et indskud på kr. 1.000,00. Det årlige 

kontingent for saunamedlemskab bliver kr. 200,00.   

Efter den 31.august 2010, vil det koste 2.000,- som ”indskud” til saunaen. 

Såfremt at der IKKE er 200 medlemmer, som ønsker en sauna, vil de indbetalte indskud 

tilbagebetales. 

 

Da det er en forudsætning for medlemskab af saunaen, at man er medlem af De Dragør 

Vandhunde, vil der blive mulighed for ekstraordinær indmeldelse i De Dragør 

Vandhunde hhv. søndag den 15. august og søndag den 22. august – mellem kl. 11.00-

13.00. 

 

Saunaen vil være kønsopdelt i tid. Hvis der på et senere tidspunkt er stemning for det 

blandt ”sauna-folket”, vil det forsøges med en fælles sauna i få særlige perioder – dog 

med håndklæde påbud.  

 

Opførelsen af saunaen sker uafhængigt af De Dragør Vandhundes kassebeholdning. 

Det er bestyrelsens ønske, at indlemme saunaen på sigt i De Dragør Vandhunde. Efter 

juridisk assistance er vi bevidst om, at det kræver en vedtægtsændring, da det ikke er 

alle vandhunde, som får adgang til saunaen. Blot de som har betalt indskud og 

kontingent. 

 

Mere herom ved vores Generalforsamling.  

 



 

 

 

Er der ikke opbakning til en indlemmelse af saunaen i De Dragør Vandhunde, vil 

saunaens medlemmer oprette en selvstændig forening. 

 

Yderligere informationer vedrørende oprettelse af saunaen, vil fremgå af Dragør Nyt, 

på Dragør Søbad (ved bademesterens kontor) samt ved udsendelse til foreningens 

medlemmer – vedlagt girokort for evt. indbetaling. 

 

Følgende datoer bringes i erindring: 

 

• Ekstraordinær indmeldelse i De Dragør Vandhunde hhv. søndag den 15. august 

og søndag den 22. august – mellem kl. 11.00-13.00 

• Standeropsætning bliver den 03. oktober. 

• Standernedhaling bliver den 25. april. 

• Generalforsamling afholdes den 07. november. 

• Dåben afholdes – forventeligt – den 16.januar 2011. 

 

Jeg vil afslutte denne hilsen med at ønske Jer alle en rigtig glædelig sommer ☺ 

 

 

Ærbødigst 

Jeres formand 


